
UCHWAŁA NR LV/378/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 621 411,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące         - 549 411,00 zł dochody majątkowe    - 72 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 103,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące         - 103,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 987 307,82 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 817 610,38 zł              wydatki majątkowe   - 169 697,44 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 365 9 99,82 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 7 6 04,55 zł              wydatki majątkowe   - 358 395,27 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LV/378/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.07.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 57 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 57 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

57 000,00 0,00

Dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na
modernizację drogi wewnętrznej - dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Osobnica, dz. nr ewid. 1697m

57 000,00

2 600 Transport i łączność 3 000,00 -3,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00 0,00

- dochody bieżące: 3 000,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00

Darowizna pieniężna mieszkańców Niepli z przeznaczeniem na remont
drogi wewnętrznej nr ew. 517

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -3,00

- dochody bieżące: 0,00 -3,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) -3,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - Remont drogi
gminnej Nr 113315R do Marszałka dz. Nr ewid. 1814 w miejscowości
Trzcinica w km 0+000-0+210

-3,00

3 750 Administracja publiczna 0,00 -100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 -100,00

-  dochody  bieżące: 0,00 -100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-100,00

Zmniejszenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 60 z dnia
14.07.2014 -100,00

4 754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 15 000,00 0,00

-  dochody  majątkowe: 15 000,00 0,00

6280

Środki  otrzymane  od  pozostałych  jednostek  zaliczanych  do  sektora
finansów  publicznych  na  finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup zestawu
uniwersalnych narzędzi ratowniczych dla OSP Warzyce 15 000,00

5
756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

109 841,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 109 841,00 0,00

- dochody bieżące: 109 841,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 109 841,00
6 852 Pomoc społeczna 379 870,00 0,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

35 000,00

- dochody bieżące: 35 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

0970 Wpływy  z  różnych  dochodów 25 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

2 550,00

- dochody bieżące: 2 550,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 550,00

Zwiększenie planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 59 z dnia 14.07.2014 r. 2 550,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 238 730,00

- dochody bieżące: 238 730,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 238 730,00

Zwiększenie planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 59 z dnia 14.07.2014 r. 238 730,00

85216 Zasiłki stałe 103 590,00

- dochody bieżące: 103 590,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 590,00

Zwiększenie planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 59 z dnia 14.07.2014 r. 103 590,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 700,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 700,00 0,00

-  dochody  bieżące: 56 700,00 0,00

0970 Wpływy  z  różnych  dochodów 56 700,00 0,00

Zwrot  podatku  VAT  za  lata  poprzednie 56 700,00

RAZEM  DOCHODY 621 411,00 -103,00

- dochody bieżące: 549 411,00 -103,00

- dochody majątkowe: 72 000,00 0,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LV/378/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.07.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 75 856,44 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 856,44 0,00

w tym: wydatki majątkowe,  75 856,44 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 856,44 0,00

Opracowanie przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego na
modernizację drogi wewnętrznej - dojazdowej do gruntów rolnych
w obrębie Osobnica, dz. nr ewid. 1697m

300,00

Modernizacja drogi wewnętrznej - dojazdowej do gruntów rolnych
w obrębie Osobnica, dz. nr ewid. 1697m, w tym: 1) dotacja z
Województwa Podkarpackiego 57 000,00 zł , 2) udział własny
gminy- 18 556,44 zł, w tym: środki Funduszu Sołeckiego na 2014
r. - 12 556,44 zł) 

75 556,44

2 600 Transport i łączność 114 500,00 -25 859,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 -13 000,00

w tym: wydatki majątkowe 13 000,00 -13 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 000,00 -13 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Dokończenie budowy chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1861R Trzcinica - Jareniówka w miejscowości
Trzcinica"

-13 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Dokończenie budowy chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1860R Trzcinica - Jareniówka w miejscowości
Trzcinica"

13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 54 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące  54 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00

Osobnica - remont dróg gminnych Nr 113335R Górka 7 000,00

Osobnica - remont dróg gminnych Nr 113338R Skała 1 000,00

Opacie - Remont drogi gminnej nr 113301R relacji Opacie
Dąbrówka (od drogi powiatowej nr 1829R do osuwiska) 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Modernizacja ewidencji dróg gminnych wraz z ich wyceną 30 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 32 500,00 -12 856,44

w tym: wydatki bieżące,  32 500,00 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -12 856,44

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 0,00

Brzyście - remont drogi wewnętrznej nr ew. 18/2 11 000,00

Chrząstówka - remont drogi wewnętrznej nr ew. 514 7 000,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 1



Niepla - remont drogi wewnętrznej nr ew. 517 11 000,00
Trzcinica - remont drogi wewnętrznej nr ew. 283/2, 284/4, 285/7 i
286/3 w kierunku przepompowni ścieków 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 856,44
Osobnica - modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 1697
dojazdowej do gruntów rolnych w Osobnicy - zadanie realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2014 r.

-12 556,44

Osobnica - opracowanie przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego
na modernizację drogi wewnętrznej nr ew. 1697 dojazdowej do
gruntów rolnych

-300,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 -3,00

w tym wydatki bieżące 15 000,00 -3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -3,00

Remont drogi gminnej Nr 113315R do Marszałka dz. Nr ewid.
1814 w miejscowości Trzcinica w km 0+000-0+210 -3,00

3 710 Działalność usługowa 36 000,00 -36 000,00

71035 Cmentarze 36 000,00 -36 000,00

w tym: wydatki majątkowe 36 000,00 -36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -36 000,00

Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym w Osobnicy -27 500,00
Wyłożenie kostką brukową chodnika przy bramie wejściowej na
cmentarzu komunalnym w Warzycach -8 500,00

Modernizacja alejki na cmentarzu komunalnym w Osobnicy 27 500,00

Modernizacja alejki na cmentarzu komunalnym w Warzycach 8 500,00
3 750 Administracja publiczna 0,00 -100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 -100,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

Koszty kwalifikacji wojskowej -100,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 300,00 -16 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 300,00 -16 300,00

w tym: wydatki bieżące,  6 000,00 -6 000,00

             wydatki majątkowe 25 300,00 -10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -6 000,00

Wydatki związane z badaniami lekarskimi strażaków -6 000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 0,00 -10 300,00

Zakup  zestawu  uniwersalnych  narzędzi  ratowniczych  dla  OSP
Warzyce -10 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25 300,00

Dotacja dla OSP Warzyce z przeznaczeniem na zakup zestawu
uniwersalnych narzędzi ratowniczych 

5 801 Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 800,00 0,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące 18 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00

Wydatki związane z dostosowaniem  zajęć komputerowych i
informatyki do obowiązujących przepisów prawa w Zespole Szkół
w Trzcinicy

8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 0,00

Wydatki związane z malowaniem części pokrycia dachowego
Szkoły Podstawowej w Jareniówce 3 800,00

Zespół Szkół w Warzycach -wydatki związane z wykonaniem
projektu małego miasteczka ruchu drogowego i inwentaryzacji
terenu pod projekt

6 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 200,00 0,00

- wydatki bieżące 7 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00

Wydatki na wykonanie projektów placów zabaw związane z
realizacją projektu pn. "Doposażenie oddziałów przedszkolnych" -
środki własne Gminy

7 200,00

6 851 Ochrona zdrowia 16 541,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 16 541,00 0,00
w tym: wydatki majątkowe 16 541,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

16 541,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego dla
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

7 852 Pomoc społeczna 381 870,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,00

- wydatki bieżące 35 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

25 000,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

2 550,00

- wydatki bieżące 2 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 550,00
Wydatki na sfinansowanie składki zdrowotnej opłacanej za osoby
pobierające zasiłki stałe 2 550,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 238 730,00

- wydatki bieżące 238 730,00

3110 Świadczenia społeczne 238 730,00

Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 238 730,00

85216 Zasiłki stałe 103 590,00

- wydatki bieżące 103 590,00

3110 Świadczenia społeczne 103 590,00

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 103 590,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00

- wydatki bieżące 2 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Jaśle na realizację
zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym i osób niepełnosprawnych - Zadanie - organizacja
czasu wolnego oraz zaspokajanie potrzeb społecznych osób
starszych, osamotnionych i niepełnosprawnych z Gminy Jasło -
organizacja wyjazdu integracyjnego w Bieszczady 

2 000,00

7 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1,55 -1,55

85495 Pozostała działalność 1,55 -1,55

- wydatki bieżące 1,55 -1,55

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,43

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -0,12

Projekt pn. "Program rozwojowy SP w Opaciu

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 238,83 -286 238,83

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 286 238,83 -286 238,83

w tym: wydatki bieżące 286 238,83 0,00

             wydatki majątkowe 0,00 -286 238,83

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 286 238,83 0,00

Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle
Sp. z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozbudowy sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Brzyście, Niegłowice i
Wolica poprzez wykonanie: 

245 538,83

1. Brzyście - sieć kanalizacyjna ø 160 mm o długości 109 mb

2. Niegłowice - sieć kanalizacyjna ø 200 mm o długości 127 mb
3. Wolica (kier. Łaski) - sieć kanalizacyjna ø 200 mm o długości
832 mb
4. Wolica (kier. Czeluśnica) - sieć kanalizacyjna ø 200 mm o
długości 307 mb z przepompownią ścieków i rurociągiem tłocznym
PE ø 63 mm o długości 210 mb
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle
Sp. z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów budowy dwóch
studni głębinowych w m. Szebnie (Ochronka i Dom Ludowy)

40 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -286 238,83

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzyście -13 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Niegłowice -18 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Wolica -205 238,83
Budowa dwóch studni głębinowych w m. Szebnie (Ochronka i
Dom Ludowy) -50 000,00

90095 Pozostała  działalność 3 000,00 0,00

w  tym:  wydatki  majątkowe 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Budowa placu zabaw na działce mienia kościelnego
Parafii w Trzcinicy (Umowa użyczenia) - dodatkowe
środki

3 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 -1 500,00

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 4



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 -1 500,00

w tym: wydatki bieżące,  5 500,00 -1 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

4 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

Wolica - zakup wyposażenia do Domu Ludowego 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -1 500,00

Wolica - remont budynku Domu Ludowego  -1 500,00

92195 Pozostała działalność 10 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  10 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadania "Wspólne zaprezentowanie
turystycznych, etnicznych i kulturalnych kolorytów miasta
Sambor (Ukraina) i Gminy Jasło (Polska) na międzynarodowym
turystycznym rynku"

8 000,00

Wydatki związane z pokryciem kosztów współorganizacji
przedsięwzięcia udostępnienia mieszkańcom Gminy Jasło
zwiedzania Mobilnego Muzeum Jana Pawła II

2 500,00

RAZEM  WYDATKI: 987 307,82 -365 999,82

w tym: wydatki bieżące 817 610,38 -7 604,55

            wydatki majątkowe 169 697,44 -358 395,27

Id: 78B11A2F-0854-4106-8EB8-00F266271815. Podpisany Strona 5




